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Välkommen till 

Onkologmottagningen team 1 

Till dig som vistas på onkologen: 

Här vårdas patienter med nedsatt immunförsvar. Detta innebär att du/ni inte 

har får ha några symtom på infektion.  

Grundregeln för vuxna patienter är att du får ha med max en medföljande in 

på sjukhuset till läkarbesök. 

När du ska få din medicinska behandling får du inte ha med dig medföljare.  

Inför ditt besök 

Om du får en provtagningsremiss hemskickad per brev utöver denna kallelse 

ska du ta prover på din vårdcentral eller provtagningscentral på sjukhus innan 

besöket.  

Du kommer också få en hälsoskattning samt hälsodeklaration hemskickad per 

brev. Vänligen fyll i dessa och ta med till ditt besök.  

När du kommer tills oss 

Från och med 1 december 2023 finns inte längre någon kassa på 

Jubileumskliniken, Blå stråket 2. Istället checkar du in själv, se bifogad 

broschyr. Om du inte har möjlighet att checka in själv går du till väntrummet 

utanför den mottagning du är kallad till så hämtar vi dig. 

Kontantbetalning hänvisas till Kvinnoklinikens kassa, Blå Stråket 6.  

Medtag fotolegitimation och aktuell medicinlista.  

Kan du inte komma på ditt besök 

Meddela eventuellt återbud i god tid, dock senast 24 timmar innan bokad tid. 

Ej avbeställt besök debiteras enligt gällande taxa.  
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Behöver du komma i kontakt med oss  

Vid eventuella förfrågningar var god ring telefonnummer 031-342 20 31, 

telefonsvarare öppen dygnet runt vardagar (ej helgdagar). 

Vid till exempel frågor, avboka/omboka ditt besök eller receptförnyelse kan du 

göra detta via www.1177.se/Vårdguidens e-tjänster. 

Tolk 

Om du behöva en tolk under besöket hos oss, kontakta oss snarast för att vi 

ska kunna boka in det för dig.  

Frågor gällande resesätt till besöket här 

besvaras av Sjukreseenheten 

För boende i Västra Götaland var god ring telefonnummer 010 - 473 21 00 

För boende i Halland, telefonnummer 0771-910090. Vid frågor om eller behov 

av sjukreseintyg kontakta oss på team 1 Onkologen Sahlgrenska  

 


